
 

 

UCHWAŁA NR IV/77/19 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych na terenie Gminy Sędziszów Małopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty. 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Sędziszów Małopolski: 

1) Publiczne Przedszkole Nr 1 w Sędziszowie Małopolskim ul. 3 Maja 21 z Oddziałem przy ul. Legionów 

Polskich 17 w Sędziszowie Małopolskim. 

2) Publiczne Przedszkole Nr 2 im. Janusza Korczaka w Sędziszowie Małopolskim ul. Osiedle Młodych 9. 

3) Publiczne Przedszkole w Zespole Szkół w Górze Ropczyckiej, Góra Ropczycka 2. 

4) Publiczne Przedszkole Nr 4 w Sędziszowie Małopolskim ul. Legionów Polskich 162 w Zespole Szkół 

w Sędziszowie Małopolskim. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Sędziszów Małopolski: 

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Św. Jana Kantego w Będziemyślu, Będziemyśl 130. 

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Boreczku, Boreczek 46. 

3) Oddział Przedszkolny w Szkoła Podstawowej Nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sędziszowie 

Małopolskim ul. Szkolna 13. 

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im Księdza Władysława Świdra w Czarnej Sędziszowskiej, 

Czarna Sędziszowska 145a. 

5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr. 5 im. Marii Konopnickiej w Sędziszowie Małopolskim ul. 

Kawęczyn 70. 

6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Klęczanach, Klęczany 201a. 

7) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Krzywej, Krzywa 121. 

8) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 2 im Władysława Węglowskiego w Sędziszowie 

Małopolskim ul. Rynek 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 19 lutego 2019 r.

Poz. 1108



9) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 3 im Jana Pawła II w Sędziszowie Małopolskim 

ul. Osiedle Młodych 20. 

10) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Szkodnej, Szkodna 121. 

11) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im Władysława Broniewskiego w Zagorzycach Dolnych, 

Zagorzyce Dolne 78. 

12) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im Jana Pawła II w Zagorzycach Górnych, Zagorzyce 175. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 9 sierpnia 2017r. 

Nr XXXVIII/356/17 w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1108


		2019-02-19T13:08:32+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




